

Die 23. Sitzung Ortschaftsrates Pöhla findet am Donnerstag, dem 02.02.2023 um 19:00 Uhr im Alten Rathaus, Hauptstraße 43, 08340 Schwarzenberg/OT Pöhla statt.

Tagesordnung -	<u>- öffentlicher Teil</u>
TOP 1	Begrüßung durch den Ortsvorsteher
TOP 2	Feststellen der Beschlussfähigkeit des Ortschaftsrates Pöhla
TOP 3	Festlegung der Urkundspersonen für die Unterzeichnung der Niederschrift
TOP 4	Bestätigung der Tagesordnung für die 23. Sitzung des Ortschaftsrates
	Pöhla
TOP 5	Protokollbestätigung der 20. öffentlichen Sitzung
TOP 6	Fragestunde für Bürger und Ortschaftsräte
TOP 7	Beteiligung des Ortschaftsrates zum Antrag auf Neubau eines
	Einfamilienhauses mit Fertigteilgarage auf dem Grundstück Am Stein 4,
	Flurstück 82/3 der Gemarkung Pöhla
TOP 8	Beteiligung des Ortschaftsrates zum Antrag auf Sanierung der
	Skisprungschanzen Pöhla auf dem Grundstück Am Schanzengrund,
	Flurstücke Nr. 580 und 147/12 der Gemarkung Pöhla
TOP 9	Beteiligung des Ortschaftsrates zur Haushaltssatzung der Großen
	Kreisstadt Schwarzenberg/Erzgeb. für die Haushaltsjahre 2023 und 2024
TOP 10	Beteiligung des Ortschaftsrates zur 4. Änderung zur "Satzung für die
	Betreuung von Kindern in Kindertageseinrichtungen der Stadt
	Schwarzenberg und die Festlegung der Elternbeiträge für den Besuch
	dieser Einrichtungen"
TOP 11	Informationen

gez. Sommer Ortsvorsteher

